
HAUSBOOT

R

INNOVATION

Basis
Stahlkonstruktion feuerverzinkt

+
Schwimmer
+
Techn. Ausstattung
+
Basisplatte
+
Aufbauten
+
Dachplatte mit Deckkoffer

+
Deck-Verkleidung
+
Oberdeck
+
Reling
+
Verglasung, David und Einrichtung 

Oberdeck Reling
in Alu, Oberfläche nach RAL pulverbeschichtet

Hauptdeck Reling
in Alu, Oberfläche nach RAL pulverbeschichtet

Anker

Positions-

Beleuchtung

Schiebetür

3-fach Verglasung

Anker-

Beleuchtung

Wand Reling
in Alu, Oberfläche 

nach RAL pulverbeschichtet

David 

mit Schlauchboot

Alu Stützen nach

RAL pulverbeschichtet 

Kippfenster 

3-fach Verglasung 

Kippfenster 

3-fach Verglasung 

Gewicht:

Stahlkonstruktion:

Schwimmer:

Techn. Ausstattung:

Basisplatte:

Aufbauten:

Dachplatte mit Deckkoffer

Deck-Verkleidung

Oberdeck mit Koffer

1730 kg

  300 kg
  1100 kg

13610 kg

  800 kg

750 kg

Breite:

Länge:

Höhe OK Reling:

Oberdeck:        41,00 m²

  4950 mm

12640 mm

  4718 mm

1950 kg

2030 kg

1930 kg

  850 kg

2170 kg

Fassade, Kofferverkl. 

Holzbelag

Reling

Verglasung David Einr.


